
Eurol Swift Clean INOX Spray 400ML
Tīrītājs un aizsarglīdzeklis nerūsējošajam tēraudam
Preces numurs S007106AER Versija 1.2 25/03/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Swift Clean INOX ir profesionāls tīrīšanas līdzeklis, kas izstrādāts gludu un matētu nerūsējošā tērauda virsmu 
tīrīšanai un aizsardzībai. Tas ir tīrīšanas līdzeklis ar trīskāršu darbību. Tas ne tikai tīra un aizsargā, bet arī novērš 
taukainu piesārņojumu, piemēram, pirkstu nospiedumu, pieķeršanos nerūsējošā tērauda virsmai, piešķirot produktam 
antibakteriālas īpašības. Eurol Swift Clean INOX ir ideāli piemērots nerūsējošā tērauda virtuves, liftu, ielu mēbeļu un 
gandrīz visu citu nerūsējošā tērauda mašīnu, detaļu vai virsmu tīrīšanai un aizsardzībai. Produkts nesatur abrazīvus 
materiālus vai mikroplastmasas, piemēram, PTFE vai silikonu.
 
Eurol Swift Clean INOX ir pārtikas kvalitātes InS H1 / NSF H1 sertificēts un tādējādi piemērots gadījuma rakstura 
saskarei ar pārtiku, piemēram, pārtikas rūpniecībā, farmācijas rūpniecībā, viesmīlības nozarē, lauksaimniecībā un 
lauksaimniecības nozarē.

Produkta priekšrocības
• InS H1, 1797557 
• Piemērots gadījuma rakstura saskarei ar pārtiku 
• Nav kaitīgu sastāvdaļu 
• Nav abrazīvu vai mikroplastmasu, piemēram, PTFE, tāpēc neskrāpē 
• Tīra un aizsargā nerūsējošā tērauda virsmas 
• Pārtikas atlieku, pirkstu nospiedumu un citu taukainu piesārņojumu pretlīmējoša iedarbība 
• Piemērots kā daudzfunkcionāla smērviela 
• Aizsargā pret koroziju
• Antibakteriāla iedarbība, UV izturīgs 
• Nav nepieciešams ūdens

Lietošanas instrukcija
• Pirms lietošanas labi sakratiet aerosolu.
• Pirms apstrādes notīriet stipri netīras virsmas ar piemērotu tīrītāju.
• Izsmidziniet uz tīras drānas vai piemērota papīra dvieļa un ierīvējiet nerūsējošā tērauda virsmā.
• Ja nepieciešams, izmantojiet tīru drānu, lai ierīvētu vēlreiz.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.94 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 32.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 6.5 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 162 ASTM D 2270

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


